Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «12» января 2024г.                                                                                    № 2
с. Барахоево

Об отмене на территории сельского поселения «Коротковское»
режима повышенной готовности

В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава сельского поселения «Коротковское», а также протокола рабочего совещания от 03.01.2024 года учитывая факт возможной аварийной ситуации, постановляет:

        1. Отменить на территории администрации сельского поселения «Коротковское» с 10 января 2024 года режим повышенной готовности.
[bookmark: _GoBack]        2. Признать утратившим силу: постановление администрации сельского поселения «Коротковское» №1 от 3 января 2024 года «О введении режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Коротковское»
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление официально обнародовать

Глава сельского поселения «Коротковское»                        М.В. Шишмарева